
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/2

la direttiva n. 2 in data 22.03.2022 del Segretario Generale della Presidenza della

Regione Autonoma della Sardegna recante ad oggetto "Direttiva, in applicazione dell’

VISTA

la nota ARES n. 60901 del 08.09.2022 con la quale la Direttrice sostituta della S.C.

Medicina convenzionata comunica l’avvenuta rettifica della sopra richiamata

graduatoria annuale valevole per l’anno 2022, intervenuta con deliberazione ARES n.

97 del 31.05.2022, allegata alla stessa nota, e ne chiede la relativa pubblicazione sul

BURAS;

VISTO

la determinazione del Direttore del Servizio Promozione e governo delle reti di cure di

questo Assessorato n. 1543 del 30.12.2021 con la quale è stata disposta la

pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna n. 1 del 07.01.2022

della graduatoria definitiva dei medici pediatri di libera scelta, valevole per l’anno

2022;

VISTO

la deliberazione del Commissario Straordinario ATS n. 983 del 23.12.2021 con la

quale è stata approvata la graduatoria unica regionale definitiva dei medici pediatri di

libera scelta, valevole per l’anno 2022;

VISTA

l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di

libera scelta ACN, reso esecutivo con l'intesa Stato - Regioni del 21 giugno 2018 e ss.

mm.ii.;

VISTO

l'Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri

di libera scelta, reso esecutivo con l'intesa Stato - Regioni del 15 dicembre 2005 e ss.

mm.ii.;

VISTA

la L.R. 24 del 11.09.2020;VISTA

la L.R. 31 del 13.11.1998 e ss.mm.ii.;VISTA

il Decreto legislativo n. 502 del 30.12.1992 e ss.mm.ii.;VISTA

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTA

IL DIRETTORE

pubblicazione della graduatoria unica regionale definitiva dei medici pediatri di libera

scelta valevole per l’anno 2022 - RETTIFICA

Oggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-03 - Servizio Promozione e Governo delle Reti di Cure



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/2

Il presente provvedimento è trasmesso all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’articolo 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n. 31 e

ss.mm.ii.

 

In conformità a quanto indicato nelle premesse, che qui si richiamano integralmente,

è disposta la pubblicazione nel BURAS della graduatoria definitiva dei medici pediatri

di libera scelta, valevole per l’anno 2022, come definita nell’allegato 1, parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento, così come rettificata con la

delibera ARES n. 97 del 31.05.2022.

ART.1

DETERMINA

in relazione al presente procedimento, di non trovarsi in conflitto di interessi, in

attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del

Codice di ”comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna”.

RITENUTO

di dover provvedere alla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna

della predetta graduatoria definitiva valevole per l’anno 2022, così come rettificata

con la sopra richiamata delibera ARES n. 97 del 31.05.2022;

RITENUTO

quanto contenuto nelle sopra richiamata nota ARES n. 60901 del 08.09.2022 e,

segnatamente, nella delibera ARES n. 97 del 31.05.2022, ad essa allegata;

CONSIDERATO

il decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 127 del 14.11.2019, con il quale

vengono conferite le funzioni di direttore del Servizio Promozione e governo delle reti

di cure, presso la Direzione generale della sanità, al dott. Stefano Piras;

VISTO

art. 2 comma 3, lettere c), d) e h), della legge regionale 21 giugno 2021 n. 10, sul

procedimento amministrativo, in particolare sui termini di conclusione dello stesso ai

sensi degli articoli 2 e 2bis della legge 7 agosto 1990 n. 241 e ai sensi dell’art. 15 e

ss. della legge regionale 20 ottobre 2016 n. 24";

 

Siglato da :

PIA MARIA TERESA CADINU

CLAUDIA PORCU


		2022-09-14T10:31:05+0200
	PIRAS STEFANO
	Firmato digitalmente da


		2022-09-14T10:31:09+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




